
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Ceské dráhy a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 252 53 361  

DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

X

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

XCZK

0001
Horka u Stare Paky - 3 x demolice

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO-01 XHorka u Stare Paky - obytny dum - SAP_07_0404 X

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

X X

Horka u Stare Paky - obytny dum - SAP_07_0407SO-02 X X

XSO-03
Horka u Stare Paky - socialni zariz. a sklad TO 
SAP_07_0403

X

XX

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

8. 10. 2020

 

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Ceské dráhy a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 252 53 361  
DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK X

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

SO-01 - Horka u Stare Paky - obytny dum - SAP_07_0404

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem X

HSV - Práce a dodávky HSV X

    1 - Zemní práce X

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání X

    997 - Přesun sutě X

PSV - Práce a dodávky PSV X

    762 - Konstrukce tesařské X

    764 - Konstrukce klempířské X

    765 - Krytina skládaná X

    766 - Konstrukce truhlářské X

SO-01 - Horka u Stare Paky - obytny dum - SAP_07_0404

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D HSV Práce a dodávky HSV X

D 1 Zemní práce X
1 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 58,200 X X

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

2 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 194,000 X X
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

3 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 103,785 X X

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

4 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 194,000 X X
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

5 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 2,910 X X

PP osivo směs travní univerzál

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání X
6 K 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m den 5,000 X X

PP Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m

7 K 961031311 Bourání základů cihelných na MV nebo MVC m3 44,560 X X
PP Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou nebo vápenocementovou

8 K 962023390 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3 m3 661,454 X X
PP Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

9 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 2,000 X X

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 
cementovou

10 K 962042334 Bourání pilířů z betonu prostého m3 3,000 X X
PP Bourání zdiva z betonu prostého pilířů průřezu do 0,36 m2

11 K 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 143,000 X X
PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2

12 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 50,000 X X
PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

13 K 965083131 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm m3 143,000 X X
PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

SO-01 - Horka u Stare Paky - obytny dum - SAP_07_0404

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 528,000 X X
PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

15 K 460680702 Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 30 cm m2 143,000 X X
PP Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky přes 15 do 30 cm

D 997 Přesun sutě X
16 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 24,000 X X

PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

17 K 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 24,000 X X
PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312

18 K R001 Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skladku a poplatkem za skládkovné t 1 905,424 X X
PP Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skladku a poplatkem za skládkovné

19 K R002 Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 24,723 X X
PP Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

20 K R003 Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 0,342 X X
PP Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

21 K R005
Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (eternit) s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za 
skládkovné

t 3,559 X X

PP Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (eternit) s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

22 K R008 Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 7,300 X X
PP Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

D PSV Práce a dodávky PSV X

D 762 Konstrukce tesařské X
23 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 214,400 X X

PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

24 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 200,190 X X

PP
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

25 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 975,000 X X
PP Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

D 764 Konstrukce klempířské X
26 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 28,620 X X

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

27 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 27,980 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané

28 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače do suti m 14,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti

29 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 4,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti

30 K 764002891 Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti kus 2,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování sloupků komínových lávek do suti

31 K 764003801 Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti kus 5,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti

32 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 27,980 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Strana 6 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 28,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

D 765 Krytina skládaná X
34 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 200,190 X X

PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti

35 K 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m 13,990 X X
PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti

36 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 200,190 X X
PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny

D 766 Konstrukce truhlářské X
37 K 766622862 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 kus 20,000 X X

PP Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2

Strana 7 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Ceské dráhy a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 252 53 361  
DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK X

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

SO-02 - Horka u Stare Paky - obytny dum - SAP_07_0407

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                

Strana 8 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem X

HSV - Práce a dodávky HSV X

    1 - Zemní práce X

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání X

    997 - Přesun sutě X

PSV - Práce a dodávky PSV X

    762 - Konstrukce tesařské X

    764 - Konstrukce klempířské X

    765 - Krytina skládaná X

    766 - Konstrukce truhlářské X

SO-02 - Horka u Stare Paky - obytny dum - SAP_07_0407

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

Strana 9 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D HSV Práce a dodávky HSV X

D 1 Zemní práce X
1 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 56,100 X X

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

2 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 187,000 X X
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

3 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 107,670 X X

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

4 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 187,000 X X
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

5 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 2,805 X X

PP osivo směs travní univerzál

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání X
6 K 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m den 5,000 X X

PP Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m

7 K 961031311 Bourání základů cihelných na MV nebo MVC m3 44,560 X X
PP Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou nebo vápenocementovou

8 K 962023390 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3 m3 661,454 X X
PP Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

9 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 2,000 X X

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 
cementovou

10 K 962042334 Bourání pilířů z betonu prostého m3 3,000 X X
PP Bourání zdiva z betonu prostého pilířů průřezu do 0,36 m2

11 K 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 143,000 X X
PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2

12 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 50,000 X X
PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

13 K 965083131 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm m3 143,000 X X
PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

SO-02 - Horka u Stare Paky - obytny dum - SAP_07_0407

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 528,000 X X
PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

15 K 460680702 Bourání podlah a mazanin betonových tloušťky do 30 cm m2 143,000 X X
PP Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, tloušťky přes 15 do 30 cm

D 997 Přesun sutě X
16 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 24,000 X X

PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

17 K 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 24,000 X X
PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312

18 K R001 Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skladku a poplatkem za skládkovné t 1 905,424 X X
PP Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skladku a poplatkem za skládkovné

19 K R002 Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 24,723 X X
PP Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

20 K R003 Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 0,342 X X
PP Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

21 K R005
Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (eternit) s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za 
skládkovné

t 3,624 X X

PP Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (eternit) s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

22 K R008 Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 6,700 X X
PP Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

D PSV Práce a dodávky PSV X

D 762 Konstrukce tesařské X
23 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 214,400 X X

PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

24 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 200,190 X X

PP
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

25 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 975,000 X X
PP Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

D 764 Konstrukce klempířské X
26 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 28,620 X X

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

27 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 27,980 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané

28 K 764002831 Demontáž sněhového zachytávače do suti m 14,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti

29 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 4,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti

30 K 764002891 Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti kus 2,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování sloupků komínových lávek do suti

31 K 764003801 Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti kus 5,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti

32 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 27,980 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Strana 11 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 28,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

D 765 Krytina skládaná X
34 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 200,190 X X

PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti

35 K 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m 13,990 X X
PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti

36 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 200,190 X X
PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny

D 766 Konstrukce truhlářské X
37 K 766622862 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 kus 20,000 X X

PP Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2

Strana 12 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Ceské dráhy a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 252 53 361  
DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK X

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

SO-03 - Horka u Stare Paky - socialni zariz. a sklad TO SAP_07_0403

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                

Strana 13 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem X

HSV - Práce a dodávky HSV X

    1 - Zemní práce X

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání X

    997 - Přesun sutě X

PSV - Práce a dodávky PSV X

    762 - Konstrukce tesařské X

    764 - Konstrukce klempířské X

    765 - Krytina skládaná X

    766 - Konstrukce truhlářské X

SO-03 - Horka u Stare Paky - socialni zariz. a sklad TO SAP_07_0403

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

Strana 14 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D HSV Práce a dodávky HSV X

D 1 Zemní práce X
1 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 37,500 X X

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

2 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 125,000 X X
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

3 M 103641000 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 69,375 X X

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

4 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 125,000 X X
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

5 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 1,875 X X

PP osivo směs travní univerzál

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání X
6 K 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m den 1,000 X X

PP Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m

7 K 961031311 Bourání základů cihelných na MV nebo MVC m3 15,210 X X
PP Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu vápennou nebo vápenocementovou

8 K 962023390 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC do 1 m3 m3 240,000 X X
PP Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

9 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 2,000 X X

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 
cementovou

10 K 962042334 Bourání pilířů z betonu prostého m3 3,000 X X
PP Bourání zdiva z betonu prostého pilířů průřezu do 0,36 m2

11 K 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 143,000 X X
PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 1 m2

12 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 50,000 X X
PP Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

13 K 965083131 Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl přes 200 mm m3 16,000 X X
PP Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

SO-03 - Horka u Stare Paky - socialni zariz. a sklad TO SAP_07_0403

Strana 15 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 160,000 X X
PP Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm

D 997 Přesun sutě X
15 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 12,000 X X

PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m

16 K 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití m 12,000 X X
PP Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312

17 K R001 Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skladku a poplatkem za skládkovné t 690,446 X X
PP Likvidace stavební suti s naložením, odvozem na skladku a poplatkem za skládkovné

18 K R002 Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 4,824 X X
PP Likvidace dřevního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

19 K R003 Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 0,282 X X
PP Likvidace kovového odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

20 K R005
Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (eternit) s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za 
skládkovné

t 1,824 X X

PP Likvidace odpadu z nebezpečného materiálu (eternit) s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

21 K R008 Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné t 4,100 X X
PP Vyklizení prostoru od komunálního odpadu s naložením, odvozem na skládku a poplatkem za skládkovné

D PSV Práce a dodávky PSV X

D 762 Konstrukce tesařské X
22 K 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 m 58,000 X X

PP Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

23 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 120,000 X X

PP
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

24 K 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 96,000 X X
PP Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

D 764 Konstrukce klempířské X
25 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 32,000 X X

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

26 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 20,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané

27 K 764003801 Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti kus 5,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti

28 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 27,980 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

29 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 28,000 X X
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

D 765 Krytina skládaná X
30 K 765131801 Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m2 100,000 X X

PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti

31 K 765131821 Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti m 10,000 X X
PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti

Strana 16 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 765131841 Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30° m2 100,000 X X
PP Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny

D 766 Konstrukce truhlářské X
33 K 766622862 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 kus 20,000 X X

PP Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2

Strana 17 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karlovy Vary Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: IČ:
Ceské dráhy a.s. DIČ:

Uchazeč: IČ: 252 53 361  
DIČ: CZ25253361

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH X

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK X

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                

Strana 18 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem X

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady X

    VRN3 - Zařízení staveniště X

    VRN9 - Ostatní náklady X

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

Strana 19 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karlovy Vary Datum: 8. 10. 2020

Zadavatel: Ceské dráhy a.s. Projektant:  
Uchazeč: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.                                Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem X

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady X

D VRN3 Zařízení staveniště X
1 K 032002000.R Zřízení a odstranění zařízení staveniště, ostatní náklady na realizaci stavby soubor 1,000 X X

PP Zřízení a odstranění zařízení staveniště, ostatní náklady na realizaci stavby

D VRN9 Ostatní náklady X
2 K 094002000.R Úklid a předání dotčených pozemků soubor 1,000 X X

PP Úklid a předání dotčených pozemků

Horka u Stare Paky - 3 x demolice

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 20 z 24



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST


